
 

 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛІВОБЕРЕЖНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ  

ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 80 ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
вул. Магара,5-А, м.Запоріжжя 69059 тел.: (061)769-80-25 E-mail: shkola80@ukr.net,  Код ЄДРПОУ 26292916  

 
НАКАЗ 

19.09.2024 м. Запоріжжя № 82- к/тр 
 
Про атестацію педагогічних працівників 
у 2024/2025 н.р. 
  

На виконання ст. 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
«Положення про атестацію педагогічних працівників», затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року №805, Положення про 
сертифікацію педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 27 грудня 2018 р. № 1190 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
24 грудня 2019 p. № 1094), наказу департаменту освіти і науки Запорізької міської ради від 
17.09.2024 №532 к/тр «Про атестацію педагогічних працівників закладів освіти 
комунальної власності територіальної громади м. Запоріжжя у 2024/2025 навчальному 
році», наказу Лівобережного  відділу освіти від 18.09.2024 №405 к/тр «Про атестацію 
педагогічних працівників закладів освіти, підпорядкованих Лівобережному відділу освіти у 
2024/2025 навчальному році»  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ірині КІНДЯКОВІЙ: 
1.1.Забезпечити проведення атестації педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному 
році відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників (наказ 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805 «Про затвердження Положення 
про атестацію педагогічних працівників». 
1.2.Скласти та затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації, строки та графік  проведення чергової атестації. 

До 10.10.2024 
1.3.Підготувати та затвердити графік роботи атестаційної комісії І рівня Запорізької 
гімназії №80 Запорізької міської ради.  

До 10.10.2024 
1.4.Скласти та затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають позачерговій 
атестації; строки та графік  проведення позачергової атестації. 

До 20.12.2024 
2. Завершити атестаційний період комісії І рівня Запорізької гімназії №80 Запорізької 
міської ради.   

До 01 квітня 2025 

mailto:shkola80@ukr.net


 

3. Надіслати до Лівобережного відділу освіти узагальнений статистичний звіт про 
підсумки атестаційного періоду у 2024/2025 навчальному році в закладі освіти  

До 10.05.2025 
4. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор гімназії​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Валентина ГАНЗУЛЕНКО 

 
 
 
Ірина Кіндякова, 769-80-25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
Особистий підпис Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ Дата ознайомлення 
 Ірина КІНДЯКОВА  
 

 


